## РЕШЕНИЕ

18 сентября 2020 года

№160/905-4

г. Стерлитамак

О передаче вакантного мандата депутата Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан пятого созыва зарегистрированному кандидату из списка кандидатов, выдвинутого

## Башкортостанским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократическая партия России

по единому избирательному округу

Руководствуясь статьей 103.4 Кодекса Республики Башкортостан о основании заявлений зарегистрированных кандидатов в депутаты Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан ПЯТОГО созыва ПО единому избирательному округу Жириновского Владимира Вольфовича, Сухарева Ивана Константиновича, Рудакова Юрия Аркадиевича, территориальная избирательная комиссия городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, на которую Центральной избирательной постановлением комиссии Башкортостан от 7 апреля 2016 года № 137/11-5 возложены полномочия избирательной комиссии городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, решением территориальной избирательной комиссии от 19.06.2020 №126/611-4 возложены полномочия окружных избирательных выборам депутатов Совета городского округа Стерлитамак Республики Башкортостан пятого созыва, решила:

- 1. Считать вакантным депутатский мандат зарегистрированного кандидата в депутаты Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан пятого созыва Жириновского Владимира Вольфововича, избранного в составе списка кандидатов, выдвинутого Башкортостанским региональным отделением Политической партии ЛДПР Либерально-демократическая партия России по единому избирательному округу.
- 2. Учитывая заявления Сухарева Ивана Константиновича, Рудакова Юрия Аркадиевича передать вакантный депутатский мандат Яковлеву Дмитрию Леонидовичу.

3. Выдать зарегистрированному депутату Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан пятого созыва удостоверение установленного образца.

Председатель территориальной избирательной комиссии

Е.В. Сизов

Секретарь территориальной избирательной комиссии

Е.И. Загуменникова